CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG THIẾT KẾ WEBSITE
Số:.......................

Căn cứ hợp đồng số………. ký ngày….tháng…năm........

Hôm nay, ngày….tháng…năm…. Tại…................. Chúng tôi gồm có:

BÊN A: …………………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………………
Đại diện (nếu có): ………………………….Chức vụ:……………………..
Điện thoại: ………………………………… Fax: …………………………
Mail: ……………………………………………………………………….
Mã số thuế: ………………………………. Tài khoản số: ……………….
Mở tại ngân hàng: ………………………………………………………….
BÊN B: ………………………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………..
Đại diện (nếu có):  …………………………  Chức vụ: …………………..
Điện thoại: ………………………………….  Fax: ……………………….
Mail: ……………………………………………………………………….
Mã số thuế: ……………………………….. Tài khoản số: ………………
Mở tại ngân hàng: …………………………………………………………
Hai bên thống nhất cùng nhau thanh lý hợp đồng số …..  được ký kết giữa …………. Và ……….. vào ngày … tháng … năm ….

Điều 1.
Bên B xác nhận bên A đã thực hiện nội dung công việc được quy định tại Điều ….... Hợp đồng số …..... được ký vào ngày…tháng....…năm..... đúng thời gian, nội dung đã thoả thuận,

Điều 2.
Bên B đồng ý thanh toán cho A với số tiền:……………......... (chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng)

(Bằng chữ:…....................)
Phương thức thanh toán: chuyển khoản.

Điều 3.
Biên bản thanh lý hợp đồng thiết kế website được lập thành 2 bản mỗi bên giữ một bản. có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A                                                           ĐẠI DIỆN BÊN B